

## **SCSE Park Alle 156 ApS**

Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr. 33036620

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. juni 2024

---

Emilia Cornelia Marc Lassen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

SCSE Park Alle 156 ApS  
Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33036620

## Direktion

Emilia Cornelia Marc Lassen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, udleje og udvikle ejendomme samt anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 813.726 mod DKK 6.186.124 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.446.164.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.317.966</b>	<b>1.168.814</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	5.000.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.317.966</b>	<b>6.168.814</b>
Finansielle indtægter	2	24.600	793.680
Finansielle omkostninger	3	-299.022	-442.128
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.043.544</b>	<b>6.520.366</b>
Skat af årets resultat	4	-229.818	-334.242
<b>Årets resultat</b>		<b>813.726</b>	<b>6.186.124</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	813.726	6.186.124
<b>Årets resultat</b>	<b>813.726</b>	<b>6.186.124</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	1	25.000.000	25.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 8	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>
Andre tilgodehavender		0	59.368
Periodeafgrænsningsposter		26.994	1.085
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.994</b>	<b>60.453</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.634</b>	<b>10.994</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.628</b>	<b>71.447</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.030.628</b>	<b>25.071.447</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		5.246.164	4.432.438
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.446.164</u></b>	<b><u>5.632.438</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.087.624	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>14.087.624</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		483.001	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.387	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.874	206.775
Deposita		476.383	418.119
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.954.505	18.552.336
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	229.818	261.779
Anden gæld		248.872	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.496.840</u></b>	<b><u>19.439.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.584.464</u></b>	<b><u>19.439.009</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.030.628</u></b>	<b><u>25.071.447</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.200.000	-1.753.686	-553.686
Overført via resultatdisponeringen		6.186.124	6.186.124
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>1.200.000</b>	<b>4.432.438</b>	<b>5.632.438</b>
Overført via resultatdisponeringen		813.726	813.726
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>1.200.000</b>	<b>5.246.164</b>	<b>6.446.164</b>

# Noter

## 1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	5.000.000
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>

Der er ændret anvendelse og dermed sket reklassifikation af ejendommen, hvorfor selskabets ejendom er reklassificeret fra handelsejendom til investeringsejendom, og hvor værdiregulering til dagsværdi er indregnet i resultatopgørelsen.

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	24.600	793.680
<b>I alt</b>	<b><u>24.600</u></b>	<b><u>793.680</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	160.556	0
Øvrige finansielle omkostninger	138.466	442.128
<b>I alt</b>	<b><u>299.022</u></b>	<b><u>442.128</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	261.779	0	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-261.779	0			
Skat af årets resultat	0	229.818	0	229.818	334.242
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>229.818</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>229.818</b>	<b>334.242</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser	0	229.818			
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>229.818</b>	<b>0</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	20.000.000	20.000.000	0
Reklassifikation	0	0	20.000.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>20.000.000</b>	<b>20.000.000</b>	<b>20.000.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	5.000.000	5.000.000	0
Årets opskrivninger	0	0	5.000.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>

## Noter, fortsat

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

#### Erhvervsejendomme:

		<b>Forstæder syd/vest København</b>
Normaliseret driftsresultat	DKK	1.629.812
Afkastkrav	I procent	6,5%
Tomgang	I procent	0%
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	25.000.000

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.570.625	0
<b>I alt</b>	<b><u>14.570.625</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	483.001	0
<b>I alt</b>	<b><u>483.001</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.950.692	0
<b>I alt</b>	<b><u>11.950.692</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed forengagemet med kreditinstitut	14.643.000	24.500.000

### 9. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver	2.779.761

### 10. Eventualforpligtelser

SCSE Park Alle 156 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Emilia Cornelia Marc Lassen

Direktør

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-29 14:05:32 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-29 14:34:08 UTC



## Emilia Cornelia Marc Lassen

Dirigent

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-30 09:18:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: VGI2F-7SKT4-HOYBS-C00Q6-LXBMP-DEH6T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**